AUTÓGRAFO 3476
(Enc. p/Ofício nº 184/2009)

PROJETO DE LEI Nº 22/2009
(Autor: Vereador Flávio Monte)

ASSUNTO: “DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA.”

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA, Estado de São Paulo, David Bueno, no uso das atribuições do seu cargo,

FAZ SABER  que na 7ª Sessão Ordinária, realizada no dia 17 de março de 2009, o Plenário aprovou, por unanimidade de votos, o seguinte PROJETO DE LEI:

“Art. 1º - A via pública sem saída que se inicia na Rua Luiz Jarussi, do lado esquerdo do sentido centro-bairro,  após o número 229, no Alto da Santa Cruz, passará a denominar-se ‘RUA NILDETE JOÃO RODRIGUES’.
                             Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada se necessário.

                             Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.”
DESPACHO:  Aprovado em segunda discussão, por unanimidade de votos, sem emendas, dispensada a Redação Final pelo Plenário; encaminhe-se ao  Senhor Prefeito Municipal, para os devidos fins. Itatiba, 17/03/2009. a)  David Bueno, presidente.

NADA MAIS. Eu, ____________________ Maria José Benedetti, Diretora Legislativa da Câmara Municipal de Itatiba, digitei o presente Autógrafo, do qual fiz constar a assinatura do Sr. Presidente da Mesa,  de conformidade com o previsto no artigo 34, inciso III, alínea “e” do Regimento Interno desta Casa de Leis, e providenciei o seu encaminhamento ao Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal.

SALA DA PRESIDÊNCIA, em  18 de março de  2009.
DAVID BUENO

Presidente